Hártyán, selyemzsinóron függőpecséttel. SNA Jászói konvent hiteleshelyi levéltára, 
Litterae iudiciales GGG-1-14. (DF 251 767.) – Átírta 1) Mátyás király 1489. jún. 
6-i oklevelében (IV). HU MNL SzSzBML XV.21. Középkori okl. gyűjt. 100. (DF 
296 065.) – 2) Ferdinánd király 1550. febr. 21-i oklevelében (VI). DL 24 910. 
(HU MNL OL, E 148 1845-48.) – Tartalmilag átírta Pálóci László országbíró 
1466. okt. 1-jei oklevelében. DL 55 831. (Kállay cs. lt.) – Ennek 1814. évi hiteles 
másolata: Slovenský národný archív, Leleszi konvent hiteleshelyi levéltára: Acta 
anni 1466-59. (DF 223 187.)

Nos 10. comes Iacobus de Scepus iudex curie et universarum civitatum sere-
nissimi et magnifici principis domini Lodovici Dei gratia incliti regis Hunga-
rie, Polonie, Dalmatie etc. memorie commendantes tenore presentium signi-
ficamus, quibus expedit universis, quod Paulus filius Michaelis de Gegen et 

146 Előtte kihúzva: „de eadem W”.
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Iohannes filius Stephani de Megyer pro se personaliter et pro Michaele filio 
alterius Stephani de Raad ac Petro filio Iohannis de eadem cum procuratoriis 
litteris conventus de Lelez iuxta continentiam litterarum nostrarum prorogato-
riarum in die strennarum proxime preterito (1378. I. 1.) in figura nostri iudi-
cii comparendo quasdam litteras dicti conventus de Lelez evocatorias domino 
nostro regi ad suum regium litteratorium mandatum rescriptas tenoremque 
litterarum regalium eidem conventui directarum verbaliter in se habentes se-
cundo diei (!) secundi diei octavarum festi nativitatis Beati Iohannis Baptiste 
in anno proxime transacto preteriti (1377. VII. 3.) emanatas asserentes eorum 
et dictorum aliorum actorum actionem litteris contineri in eisdem adversus 
Nicolaum dictum Fekech de Wasvar nobis presentarant,

declarantes, 7. quod predicti Paulus, Michael, Petrus et Iohannes regie 
dixissent maiestati, quod Nicolaus dictus Fekech de Wasvar ipsas possessiones 
eorum, quas sub titulo nobilis iobagionatus castri avi et prothavi eorum pos-
sedissent, a domino nostro rege nomine terrarum populorum castrensium sibi 
dari et conferri postulasset, cum tamen ipsi exercuissent officium ipsius nobi-
lis iobagionatus castri in clamando, in suspendendo et aliis servitiis ad idem 
pertinentibus, verum quia idem dominus noster rex de eo quomodo et qua-
liter dictas possessiones eidem Fekech contulisset et qualimodo ipse easdem 
reoptinuisset, voluisset plenam experiri veritatem, ideo ipse dominus noster 
rex fidelitati dicti conventus de Lelez precipiendo mandasset, quatenus ipso-
rum mitterent hominem pro testimonio fidedignum, quo presente homo suus 
regius infradeclarandus evocaret prefatum Nicolaum suam in presentiam cum 
omnibus suis litteralibus instrumentis, si que haberet super factis predictarum 
possessionum confecta contra prenotatos Paulum, Michaelem, Petrum et Io-
hannem ad octavas festi Beati Martini confessoris tunc affuturas (1377. XI. 
18. u.), et post hec seriem ipsius evocationis dicto domino nostro regi fideliter 
rescriberet conventus de Lelez supradictus.